2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2021                                                                                    № 248
ст-ца  Новодеревянковская

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района,

применительно ко всей территории поселения
В соответствии с письмом прокуратуры Каневского района Краснодарского края от 19 октября 2021 года № 22-01-2021/1030, в целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района, применительно ко всей территории поселения.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский